
議案　第６９号

　予算の金額は、「第１表　歳入歳出予算補正」による。

第１条　歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ  841 千円を追加し、歳入歳出予算の

　総額を歳入歳出それぞれ 3,368,150 千円とする。

２　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出

平成２９年度燕市公共下水道事業特別会計補正予算（第２号）

　平成２９年度燕市の公共下水道事業特別会計補正予算（第２号）は、次に定めるとこ

ろによる。

　（歳入歳出予算の補正）

鈴 木 力燕 市 長平成２９年１２月２２日　提出
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歳入

第１表　歳入歳出予算補正

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

歳 入 合 計
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 4繰入金

 1他会計繰入金

1,552,833

1,552,833

3,367,309

841

841

841

1,553,674

1,553,674

3,368,150



歳出
（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

歳 出 合 計
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 1

 2

 3

総務費

下水道事業費

下水道管理費

 1

 1

 1

総務管理費

下水道事業費

下水道管理費

90,306

90,306

1,522,483

1,522,483

271,239

117,122

3,367,309

270

270

520

520

51

51

841

90,576

90,576

1,523,003

1,523,003

271,290

117,173

3,368,150



歳入歳出補正予算事項別明細書
１．総　　括

歳　　入
（単位：千円）

款 　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

歳 入 合 計
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　４ 繰入金 1,552,833

3,367,309

841

841

1,553,674

3,368,150



歳　　出

款

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国県支出金

歳 出 合 計

　　計　　補正前の額 補 正 額
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補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

 1

 2

 3

総務費

下水道事業費

下水道管理費

90,306

1,522,483

271,239

3,367,309

270

520

51

841

90,576

1,523,003

271,290

3,368,150

270

520

51

841

一般財源



目款 項

04-01-01 一般会計繰入金
                                               -6-                                               

２　歳　　入

補 正 前 の 額 補 正 額     計     

 4繰入金

   1他会計繰入金

      1一般会計繰入金

     歳     入     合     計

1,552,833

1,552,833

1,552,833

3,367,309

841

841

841

841

1,553,674

1,553,674

1,553,674

3,368,150

科　　　　目



金 額区 分
説 明

節
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（単位：千円）

 1一般会計繰入
金          

841  一般会計繰入金                                                     841 



３　歳　　出

国県支出金

補正前の額  計  

01-01-01 一般管理費
                                                 -8-                                                 

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

歳 出 合 計   

90,306

90,306

90,306

1,522,483

1,522,483

92,783

271,239

117,122

117,122

3,367,309

270

270

270

520

520

520

51

51

51

841

90,576

90,576

90,576

1,523,003

1,523,003

93,303

271,290

117,173

117,173

3,368,150

270

270

270

520

520

520

51

51

51

841

  1総務費

    1総務管理費

       1一般管理費

  2下水道事業費

    1下水道事業費

       1事務費

  3下水道管理費

    1下水道管理費

       1維持管理費

科　　　　目

款 項 目



（単位：千円）

                                                 -9-                                                 

区 分

 節  

金 額
説 明

 2 

 3 

 4 

 2 

 3 

 4 

 2 

 3 

 4 

給　料            

職員手当等        

共済費            

給　料            

職員手当等        

共済費            

給　料            

職員手当等        

共済費            

37

197

36

93

364

63

4

40

7

   １職員人件費                                       270   
   【総務部　総務課】                                       
   ・一般職給料（５人）                                   37
   ・時間外勤務手当                                        1
   ・期末手当                                              7
   ・勤勉手当                                            181
   ・退職手当負担金                                        8
   ・共済費                                               36

   １職員人件費                                       520   
   【総務部　総務課】                                       
   ・一般職給料（１１人）                                 93
   ・時間外勤務手当                                        9
   ・期末手当                                             19
   ・勤勉手当                                            316
   ・退職手当負担金                                       20
   ・共済費                                               63

   １職員人件費                                        51   
   【総務部　総務課】                                       
   ・一般職給料（１人）                                    4
   ・期末手当                                              1
   ・勤勉手当                                             38
   ・退職手当負担金                                        1
   ・共済費                                                7



１．一般職

（１）総　括 (単位：千円）

(単位：千円）

（２）給料及び職員手当の増減額の明細 (単位：千円）

退職手当負担金 29

27

時間外勤務手当 10

期末手当

　増加分

510601

手当

勤勉手当職員 5101 制度改正に

1 給与改定に 134

区分

　伴う増加分

給与改定に伴
う増加分

給料 134

1,093

備　考

12,859補正後

比　較

増減額 増 減 事 由 別 内 訳 説　明

12,830668

29

補正前 1,093

補正前 1,368 835 13,830

区　分 特殊勤務手当 宿日直手当 通勤手当

668

退職手当負担金

535 10

単身赴任手当

105 4,384

補正後 1,368 835 13,857 9,477 1,448

1,448

19,244補正前

比　較

105 4,394

職員手当
の 内 訳

区　分 扶養手当 児童手当

比　較 134 601 735

124,882

管理職員特勤手当

住居手当

期末手当

17 105,63860,135

106,373

27

19,350 125,723

8,942

45,503

管理職手当 時間外勤務手当

補正後 17 60,269

106 841

勤勉手当

46,104

備　考
報　酬 給　料 職員手当 計

区　分
職員数
(人）

給　与　費
共済費 合　計

　伴う増加分

2 その他の 91

給 与 費 明 細 書

25

134

勤勉手当
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